
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia — Direzione Generale 

UFFICIO XVII° 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SIRACUSA 

Sez. III^ - Uff. Personale A.T.A. 

Prot. n° 1 Registro Provvedimenti 	 Siracusa, 04.08.2014 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 26 febbraio 2014, concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2014/2015,; 
VISTA l'O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014 concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.1. in materia 
di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2014/2015; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n.4976 del 17/07/2014 con il quale è stato determinato per l'anno 
scolastico2014/2015 l'organico di diritto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario della provincia 
di Siracusa; 
VISTE le istanze del personale amministrativo tecnico ed ausiliario a tempo indeterminato intese ad ottenere 
il trasferimento e/o il passaggio per l'anno scolastico 2014/2015; 
TENUTO CONTO delle preferenze di sedi nonché dei titoli presentati dagli interessati ; 

DECRETA 

ART. 1— A decorrere dal 01/09/2014 sono disposti i trasferimenti ed i passaggi del personale amministrativo 
tecnico ed ausiliario degli istituti della provincia come risulta dagli allegati elenchi che fanno parte integrante 
del presente provvedimento . 
ART. 2 — I predetti movimenti sono pubblicati in data odierna all'Albo e sul sito internet 
(www.sr.usr.sicilia.it) di quest'Ufficio e diramati in pari data a tutti i Dirigenti Scolastici delle scuole della 
Provincia con invito di notifica ai singoli interessati. 
ART. 3 — Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall'art. 12 
del C.C.N.I. indicato in premessa. 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 
Alle 00.SS. della Scuola LORO SEDI 
Alla Stampa Locale SEDE 
All'Albo - All'Ufficio Ruolo SEDE 
All'USR Sicilia - Direzione Generale PALERMO 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6° SIRACUSA 

IL FUNZIO . 
*4 ii  ARIO 

. I : i lotta Do 	rr . 
Firma au • gr- 	• .,: ':( ita a mezzo 
stampa ex art.3,c.2,D.Lgs 39/93 


